
/ 

Esp. W 
SECRETA 

FACU 

VII  ARZÓN • 
, 

10 DE EXTENSIÓN IENESTAR 
AD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Qlnive/midad 	&lía, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - For (0387)425-5449 
Rematara Artteatiau 

Expediente EXA 8629/2019 

Resolución D-EXA 051/2020 

SAL'T'A, 03 de marzo de 2020 

    

VISTO: 

La resolución D-EXA 644/2019 que obra de fs. 30 a 31, mediante la cual se le 
otorgaron reconocimientos parciales al Sr. Pablo Agustín LAZARTE AGÜERA — L.U. N° 
223.829, para la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 2012); y 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 45 a 48, el profesor responsable de la cátedra Introducción a la 
Matemática informa que el alumno recurrente aprobó la respectiva prueba complementaria. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1 0.- Otorgar a Pablo Agustín LAZARTE AGÜERA — L.U. N° 223.829, 
reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera Ingeniería Civil (Facultad de 
Ingeniería) con la que corresponde a la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar 
(Plan 2012) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

TECNICATURA UNIVERSITARIA 
EN ENERGÍA SOLAR (Plan 2012) 

INCENIERIA CIVIL 
(Facultad de Ingeniería) 

- Introducción a la Matemática 

por  

- Algebra Lineal y Geometría Analítica 

- Análisis Matemático 1 

- más Prueba Complementaria YA APROBADA 

ARTICULO 2°.- Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Cumplido, ARCHÍVESE. 

MA 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

